UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          (((                                             ((((((((((((
 Số:        /UBND–NĐ                               Quy Nhơn, ngày       tháng    năm 2009
	V/v thẩm định Dự án nạo vét mở rộng chống bồi đắp cửa luồng Cảng cá Đề Gi.

                                   Kính gửi:

                                                   - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

                                                   - Sở Xây dựng;

                                                   - Sở Giao thông vận tải;

                                                   - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                   - UBND huyện Phù Cát;

                                                   - DNTN Nguyễn Hoàng.
Xét đề nghị của DNTN Nguyễn Hoàng tại văn bản số 11/DNNH ngày 21/12/2009 về việc thẩm định Dự án nạo vét mở rộng chống bồi đắp cửa luồng Cảng cá Đề Gi, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các sở: Xây dựng, Giao thông vận tải, Tài nguyên và Môi trường và UBND huyện Phù Cát xem xét, thẩm định Dự án nạo vét mở rộng chống bồi đắp cửa luồng Cảng cá Đề Gi của DNTN Nguyễn Hoàng, báo cáo đề xuất UBND tỉnh quyết định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan khẩn trương tổ chức thực hiện, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 10/01/2010./.
                                                                                 KT. CHỦ TỊCH

                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K4(T4b);
                                                                                      Lê Hữu Lộc